

**Årsredovisning**  
för  
**Hybo Datakonsult AB**  
556565-9116

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Jonsson, Styrelseledamot  
2025-03-07

Styrelsen för Hybo Datakonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Hybo Datakonsult AB startades 1999. Bolaget erbjuder datakonsulttjänster, tillverkning och försäljning av datorprogram samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Ljusdal, Gävleborgs län.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företaget har under 2024 tagit beslut om att inte längre fortsätta sin verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	201	1 004	1 145	928	0
Resultat efter finansiella poster	80	667	736	522	-17
Soliditet (%)	94	91	89	89	95

Med anledning av att verksamheten endast bedrivits halva räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat kraftigt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 202 206	605 140	<b>2 927 346</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			605 140	-605 140	<b>0</b>
Årets resultat				215 118	<b>215 118</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 607 346</b>	<b>215 118</b>	<b>2 942 464</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 627 346
årets vinst	215 118
	<b>2 842 464</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	2 642 464
	<b>2 842 464</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		201 360	1 003 782
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>201 360</b>	<b>1 003 782</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-56 345	-56 603
Personalkostnader	1	-71 683	-279 614
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-128 028</b>	<b>-336 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>73 332</b>	<b>667 565</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 956	0
Ränteintäkter		0	80
Räntekostnader		-3 687	-628
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 269</b>	<b>-548</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>79 601</b>	<b>667 017</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		200 000	103 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>200 000</b>	<b>103 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>279 601</b>	<b>770 017</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 484	-164 878
<b>Årets resultat</b>		<b>215 118</b>	<b>605 140</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	2 889 856	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 889 856</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 889 856</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	391 748
Övriga fordringar		1 460	-115 828
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	63 801
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 460</b>	<b>339 721</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		779 206	3 614 804
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>779 206</b>	<b>3 614 804</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>780 666</b>	<b>3 954 525</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 670 521</b>	<b>3 954 524</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		2 627 346	2 222 206
Årets resultat		215 118	605 140
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 842 464</b>	<b>2 827 346</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 942 464</b>	<b>2 927 346</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		630 000	830 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>630 000</b>	<b>830 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		77 437	153 401
Övriga skulder		8 620	31 777
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>98 057</b>	<b>197 178</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 670 521</b>	<b>3 954 524</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0,5	1

#### Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	2 889 856	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 889 856	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 889 856</b>	<b>0</b>

#### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Britt-Marie Andersson  
Ludvig & Co

Hudiksvall 2025-02-23

*Jan Jonsson*  
Jan Jonsson